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GÖR DET MÖJLIGT ATT TA BUSSEN TILL SKOGEN OCH TEATERN

Besöksnäringen spelar en viktig roll för Jönköpings läns attraktivitet. Både för att vi som
bor här ska trivas och för att besökare ska vilja komma hit, och återvända.

Kollektivtrafiken är central för besöksnäringen. Som ansvarig för kollektivtrafiken i länet
kan Region Jönköpings län spela en avgörande roll i arbetet för en mer attraktiv region.
Alltför ofta begränsas kollektivtrafikens syfte till resor till och från arbete eller studier, när
det också finns stora möjligheter att koppla samman Region Jönköpings läns
kollektivtrafik med länets många besöksmål och olika evenemang.

ldag saknas det ofta tillräcklig information om hur man enklast tar sig till olika besöksmål
med kollektivtrafik. Resenärer vet inte alltid vilka linjer som går till destinationerna eller
vilken hållplats som är närmast.

Genom att utveckla och erbjuda olika lösningar skulle Region Jönköpings län kunna göra
det enklare för både invånare och turister att använda kollektivtrafiken för att ta sig till allt
från kultur- och naturupplevelser till sportevenemang och marknader. Det kan handla om
tydlig information om resvägar, särskilda paketlösningar, extrainsatta bussar vid stora
evenemang, hållplatsers placering och att hållplatser i större uträckning heter samma sak
som besöksmålet. Det skulle kunna främja både kollektivt resande och ökat deltagande i
regionala aktiviteter.

Smålands Turism AB har uppgiften att marknadsföra och utveckla besöksnäringen i länet.
det helägda dotterbolags ägardirektiv står det att"verksamheten har som huvudöndamål

att utveckla besöksnäringen och reseanledningar som ökar attraktivitet och skapar
afförsmöjligheter för regionens kommuninvånare och näringsliV. Utgångspunkten för
bolagets verksamhet är den regionala besöksnäringsstrategin där det slås fast att
kollektivtrafiksfrågor är centrala för besöksnäringen.

Att ge fler människor möjligheten att resa med kollektivtrafiken är också viktigt utifrån ett
jämlikhetsperspektiv. Det är dyrt att äga en bil och alla har inte den möjligheten. Att kunna
besöka länets sevärdheter, naturupplevelser och evenemang ska inte vara avhängt
tillgång till bil. Kollektivtrafiken kan och ska vara ett medel för att nå målet om mer
jämlikhet i samhället. Det gäller resor till arbete och skola såväl som resor till besöksmål.



Kristdemokraterna yrkar:

att Region Jönköpings län tillsammans med Smålands Turism tar fram konkreta förslag
och en långsiktig plan för att med kollektivtrafiken öka tillgängligheten till länets
besöksmål.
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